
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 września 2018 r. 

Poz. 1805 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
1) 

z dnia 17 września 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia programu zwalczania  

i monitorowania choroby Aujeszkyego u świń 

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób  

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855 oraz z 2018 r. poz. 50 i 650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia progra-

mu zwalczania i monitorowania choroby Aujeszkyego u świń (Dz. U. poz. 513) w załączniku do rozporządzenia 

w ust. 2.6.3 akapit czwarty otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku gdy podczas wizyty w ramach realizacji programu w gospodarstwie, w którym – zgodnie z informacją 

uzyskaną z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – powinny przebywać świnie, wyznaczony lekarz weteryna-

rii stwierdzi brak świń, przysługuje mu wynagrodzenie w wysokości ustalonej w poz. 27 załącznika do rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie warunków i wysokości wynagrodzenia za wyko-

nywanie czynności przez lekarzy weterynarii i inne osoby wyznaczone przez powiatowego lekarza weterynarii powiększo-

ne o koszty dojazdu, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tego rozporządzenia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1250). 


		2018-09-21T15:43:02+0200




